
Datum  konání: 25.- 26. 8. 2018
Teplota vzduchu/vody: sobota dopoledne vzduch 16 ºC / voda 24 ºC / oblačno

neděle ráno vzduch 22 ºC / voda 23 ºC / polojasno

Místo konání: veslařský kanál Račice

Místo startu: u cílové věže

Technické uspořádání z pověření výboru sekce dálkového a zimního plavání ČSPS

TJ Bohemians Praha - oddíl plavání

Oficiální webové stránky: http://www.openwater.cz

Oficiální partner Českého svazu plaveckých sportů:

34. MEZINÁRODNÍ 

MISTROVSTVÍ ČR            

NA 5 KM, 20 KM A ŠTAFET
v dálkovém plavání                           

pro rok 2018

VÝSLEDKY



35. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2018

veslařský kanál Račice

25.- 26. 8. 2018

Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Jan Srb

Vrchní rozhodčí: Petr Hubal FINA

Startér: Jan Kozubek III.

Vrchní časoměřič: Martin Procházka II.

Časoměři: Petr Dvořák I.

Vrchní cílový rozhodčí: Luboš Imryšek I.

Hlasatel: Michal Štěrba I.

Petr Tomášek III.

Pavel Srb I.

Rozhodčí na trati a obrátkoví: Petra Staňková III.

Radim Sedláček III.

Daniel Chára III.

Michaela Tikovská III.

Daniel Tikovský III.

Delegát: Petr Bukal

Stavitel tratě: Petr Tomášek III.

Diplomy: Radmila Srbová II.

Organizační štáb: Daniela Kozubková

Alžběta Dvořáková

Markéta Šimsová

Ozvučení: Pavel Srb - SB sound I.

Technické zajištění: Labe aréna Račice

Záchranná služba: VZS ČČK Praha 15

  pod vedením Jakuba Hečka

Výsledky a protokol: Jan Srb

Václav Eybl

Jury: Petr Bukal - delegát závodu
Jan Srb - zástupce pořadatele
Pavel Suk - zástupce zúčastněných oddílů

Pořadatelé děkují Labe aréna Račice za poskytnutí zázemí závodům a

záchranářům z Vodní záchranné služby ČČK Praha 15.
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25.- 26. 8. 2018

Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu  Počet účastníků dospělí žactvo jen štaf

1. AkrSC Akron Sports Club z.s. 2 2

2. Boh Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 27 17 10

3. DuP Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. 1 1

4. FiBr FIDES Brno, z.s. 20 12 8

5. Haná DZP Haná Prostějov, z.s. 1 1

6. I.PKO I. plavecký klub otužilců Praha, z.s. 17 16 1

7. JiDo Sportovní klub Jiskra Domažlice, z.s. 3 2 1

8. JPK Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 2 1 1

9. KomBr Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno z.s. 14 13 1

10. KPSOs Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1 1

11. KSPKl TJ LARS Kladno z.s. 1 1

12. KVSPa Klub vodních sportů Pardubice, z.s. 1 1

13. LoBe TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 5 4 1

14. NePK Neratovický Plavecký Klub, z.s. 18 7 11

15. NepM NEPTUN MASTERS - plavecký klub, z.s. 1 1

16. OSPHo ODDÍL SPORTOVNÍHO PLAVÁNÍ HODONÍN, z.s. 9 5 4

17. PKHa Plavecký klub Havířov z.s. 13 10 3

18. PKKBr Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s. 8 4 4

19. PKPar Plavecký klub Pardubice, z.s. 1 1

20. PKPří Plavecký klub Příbram, z.s. 4 3 1

21. PKVM Plavecký klub Vysoké Mýto, z.s. 1 1

22. PKZá Plavecký klub Zábřeh, z.s. 2 2

23. PLAF Tělocvičná jednota Sokol Říčany a Radošovice 2 2

24. PLČB PLAVÁNÍ České Budějovice, z.s. 6 3 3

25. RPl Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 3 2 1

25. SABR Swim Academy BoRa, z.s. 5 3 2

26. SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s. 8 8

27. SjBr Plavecký klub Slavoj Bruntál, z.s. 1 1

28. SKS Slavia Praha - plavání, z.s. 1 1

29. SlLi Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec, z.s. 1 1

30. SlOp Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s. 8 7 1

31. SlPl Plavecký kub Slávia VŠ Plzeň z.s. 12 10 2

32. SoHK Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 6 4 2

33. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. 10 5 5

34. SpHoř TJ Spartak Hořovice, z.s. 6 4 2

35. SpSHK SPORTSTYL Hradec Králové, z.s. 1 1

36. SpTřb Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek 4 1 3

37. TJKr TJ Krnov 2 2

38. TJTá TJ Tábor, z.s. 3 2 1

39. TJZn TJ Znojmo, z.s. 1 1

40. UnBr Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno 10 10

41. USK Univerzitní sportovní klub Praha, spolek 9 8 1

42. ZéHK Sportovní club Zéva Hradec Králové, z.s. 6 6

43. nereg veřejnost 4 4

celkem 261 183 66 12

www.openwater.cz
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5 km - Mistrovství ČR - muži ABSOLUTNĚ
1. 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh m 0:57:06,8 120

2. 2 8235 INGEDULD Vít 1994 KomBr m 0:57:08,5 100

3. 72 24368 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh mmldci 0:57:13,6 90

4. 62 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl mstdci 0:57:15,0 84

5. 63 20155 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe mstdci 0:59:10,2 80

6. 4 24659 STRAKA Martin 2000 DuP mstdci 0:59:11,9 76

7. 7 27108 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK mmldci 0:59:19,1 72

8. 47 13475 MICKA Jan 1995 USK m 1:00:44,1 70

9. 64 20511 LANDSMANN Jiří 1998 USK m 1:01:49,7 68

10. 67 21946 LAHODA Jakub 2000 Boh mstdci 1:03:30,8 66

11. 3 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh m 1:03:33,8 64

12. 130 52383 PECIAR Tomáš 2002 KomBr mmldci 1:03:40,0 62

13. 43 11603 KOČAŘ Jakub 1994 FiBr m 1:04:05,6 60

14. 87 26778 JUNA Tomáš 2001 TJKr mmldci 1:04:06,2 58

15. 77 25164 SLABOCH Matěj 2001 USK mmldci 1:04:09,1 56

16. 8 27480 LAJČUK Leonard 2000 Boh mstdci 1:05:00,7 54

17. 75 25162 LUDVÍK David 2002 LoBe mmldci 1:05:05,1 52

18. 82 25822 ČERMÁK Václav 2000 RPl mstdci 1:07:17,0 50

19. 9 27710 SUK Maxim 2002 SOPKo mmldci 1:08:45,9 48

20. 78 25225 KOUBA Alois 1999 NePK mstdci 1:09:21,8 46

21. 95 28369 VAŠATA Michal 2002 PKKBr mmldci 1:09:38,6 44

22. 48 13838 VEŠKRNA Tomáš 1995 UnBr m 1:10:11,4 42

23. 124 44869 POLANSKÝ Jiří 1978 USK mMD 1:11:13,7 40

24. 125 44870 POLANSKÝ Vít 1978 USK mMD 1:11:14,1 39

25. 46 11869 GROŠEK Luboš 1980 UnBr mMC 1:12:11,3 38

26. 65 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP mMG 1:13:22,5 37

27. 17 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh mME 1:13:31,7 36

28. 27 500 DUFEK Martin 1983 KomBr mMC 1:14:01,2 35

29. 69 22966 SVOBODA Jan 2000 NePK mstdci 1:14:42,4 34

30. 93 28122 GOBERNAC Karel 1973 SCPAP mME 1:15:26,9 33

31. 34 2715 SVATOŇ Karel 1990 PKPří mMA 1:15:57,0 32

32. 106 34065 ŽALUDEK Ondřej 2002 NePK mmldci 1:16:22,3 31

33. 40 4429 MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr mMF 1:18:46,7 30

34. 126 45168 TESLÍK David 1969 PKHa mME 1:19:02,8 29

35. 26 485 MAŠLÁŇ Jiří 1983 UnBr mMC 1:19:20,3 28

36. 42 9422 ŘÍHA Jakub 1994 KomBr m 1:19:51,0 27

37. 121 44619 SLANINA Michal 1990 FiBr mMA 1:20:49,8 26

38. 96 29182 JUNA Radomír 1971 TJKr mME 1:20:50,3 25

39. 54 15711 MAXA Ondřej 1996 UnBr m 1:21:38,3 24

40. 58 17132 WOLF Štěpán 1998 SlOp m 1:23:20,0 23

41. 37 3696 WOLF Petr 1970 SlOp mME 1:23:40,8 22

42. 118 41467 MIK Daniel 1997 PKHa m 1:25:21,3 21

43. 11 61872 MAK Chun Kong1986 I.PKO mMB 1:25:30,4 20

44. 132 58001 BOREK Michal 1975 SABR mMD 1:25:44,7 19,6

45. 136 59901 HUDSON Michael 1974 I.PKO mMD 1:30:14,3 19,2

46. 55 16482 WOLF Luděk 1995 SlOp m 1:31:37,3 18,8

47. 80 25501 SMISITEL Ondřej 1994 FiBr m 1:32:56,8 18,4

48. 38 4423 VYMAZAL Michal 1957 UnBr mMH 1:34:51,4 18

49. 141 63249 KALA Jiří 1987 SpHoř mMB 1:36:18,8 17,8

50. 36 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr mMH 1:42:50,2 17,6

51. 68 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP mmldci 1:43:17,1 17,4

52. 98 29356 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo mmldci 1:45:40,2 17,2

53. 108 38218 DUŠEK Martin 1977 SoHK mMD 1:46:36,8 17

54. 60 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP m 1:46:37,5 16,8

55. 105 33033 BOROVKA Radek 1973 SABR mME 1:51:17,2 16,6
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56. 109 38475 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr mMG 2:02:30,8 16,4

57. 39 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr mMG 2:05:21,8 16,2

58. 137 60485 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa mME 2:07:13,0 16

59. 135 59350 HEJTMÁNEK Dušan 1972 SoHK mME 2:14:46,2 16

60. 115 39541 ŠTOLLE Filip 1974 I.PKO mMD 2:16:58,5 16

61. 119 41682 ZEZULA František 1965 FiBr mMF 2:18:24,0 16

62. 139 62965 FEDA Roman 1964 SABR mMF 2:18:54,9 16

63. 29 1096 KOSAŘ František 1948 I.PKO mMI 2:29:27,3 16

64. 122 44792 KRÁL Josef 1962 Haná mMG 2:44:53,4 16

x 35 3148 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho mMB DNS

5 km - Mistrovství ČR - kadeti
1. 146 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl mkad 1:04:11,0 120

2. 156 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe mkad 1:04:11,7 100

3. 148 29650 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo mkad 1:08:47,2 90

4. 166 34463 MÁŠA Matěj 2004 KomBr mkad 1:09:36,7 84

5. 143 26344 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB mkad 1:09:39,0 80

6. 144 26590 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr mkad 1:10:45,1 76

7. 163 33314 STODOLA Marek 2004 PKPar mkad 1:14:43,8 72

8. 164 33924 PERINGER Marek 2003 KomBr mkad 1:14:44,0 70

9. 162 33262 HALTMAR Jiří 2003 SjBr mkad 1:18:59,0 68

10. 171 35765 VAĽKO Marek 2004 NePK mkad 1:23:04,7 66

11. 178 38961 HALVA Marek 2004 PKKBr mkad 1:30:44,3 64

12. 165 34036 OBDRŽAL Jaroslav 2003 NePK mkad 1:31:42,8 62

5 km - Mistrovství ČR - kadeti 2004
1. 146 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl mkad 1:04:11,0

2. 166 34463 MÁŠA Matěj 2004 KomBr mkad 1:09:36,7

3. 163 33314 STODOLA Marek 2004 PKPar mkad 1:14:43,8

4. 171 35765 VAĽKO Marek 2004 NePK mkad 1:23:04,7

5. 178 38961 HALVA Marek 2004 PKKBr mkad 1:30:44,3

5 km - Mistrovství ČR - kadeti 2003
1. 156 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe mkad 1:04:11,7

2. 148 29650 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo mkad 1:08:47,2

3. 143 26344 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB mkad 1:09:39,0

4. 144 26590 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr mkad 1:10:45,1

5. 164 33924 PERINGER Marek 2003 KomBr mkad 1:14:44,0

6. 162 33262 HALTMAR Jiří 2003 SjBr mkad 1:18:59,0

7. 165 34036 OBDRŽAL Jaroslav 2003 NePK mkad 1:31:42,8

5 km - Mistrovství ČR - mladší dorostenci
1. 72 24368 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh mmldci 0:57:13,6

2. 7 27108 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK mmldci 0:59:19,1

3. 130 52383 PECIAR Tomáš 2002 KomBr mmldci 1:03:40,0

4. 87 26778 JUNA Tomáš 2001 TJKr mmldci 1:04:06,2

5. 77 25164 SLABOCH Matěj 2001 USK mmldci 1:04:09,1

6. 75 25162 LUDVÍK David 2002 LoBe mmldci 1:05:05,1

7. 9 27710 SUK Maxim 2002 SOPKo mmldci 1:08:45,9

8. 95 28369 VAŠATA Michal 2002 PKKBr mmldci 1:09:38,6

9. 106 34065 ŽALUDEK Ondřej 2002 NePK mmldci 1:16:22,3

10. 68 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP mmldci 1:43:17,1

11. 98 29356 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo mmldci 1:45:40,2
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5 km - Mistrovství ČR - starší dorostenci
1. 62 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl mstdci 0:57:15,0

2. 63 20155 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe mstdci 0:59:10,2

3. 4 24659 STRAKA Martin 2000 DuP mstdci 0:59:11,9

4. 67 21946 LAHODA Jakub 2000 Boh mstdci 1:03:30,8

5. 8 27480 LAJČUK Leonard 2000 Boh mstdci 1:05:00,7

6. 82 25822 ČERMÁK Václav 2000 RPl mstdci 1:07:17,0

7. 78 25225 KOUBA Alois 1999 NePK mstdci 1:09:21,8

8. 69 22966 SVOBODA Jan 2000 NePK mstdci 1:14:42,4

5 km - Mistrovství ČR - masters 70-74
1. 29 1096 KOSAŘ František 1948 I.PKO mMI 2:29:27,3

5 km - Mistrovství ČR - masters 60-64
1. 38 4423 VYMAZAL Michal 1957 UnBr mMH 1:34:51,4

2. 36 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr mMH 1:42:50,2

5 km - Mistrovství ČR - masters 55-59
1. 65 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP mMG 1:13:22,5

2. 109 38475 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr mMG 2:02:30,8

3. 39 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr mMG 2:05:21,8

4. 122 44792 KRÁL Josef 1962 Haná mMG 2:44:53,4

5 km - Mistrovství ČR - masters 50-54
1. 40 4429 MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr mMF 1:18:46,7

2. 119 41682 ZEZULA František 1965 FiBr mMF 2:18:24,0

3. 139 62965 FEDA Roman 1964 SABR mMF 2:18:54,9

5 km - Mistrovství ČR - masters 45-49
1. 17 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh mME 1:13:31,7

2. 93 28122 GOBERNAC Karel 1973 SCPAP mME 1:15:26,9

1. 126 45168 TESLÍK David 1969 PKHa mME 1:19:02,8

2. 96 29182 JUNA Radomír 1971 TJKr mME 1:20:50,3

3. 37 3696 WOLF Petr 1970 SlOp mME 1:23:40,8

1. 105 33033 BOROVKA Radek 1973 SABR mME 1:51:17,2

2. 137 60485 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa mME 2:07:13,0

3. 135 59350 HEJTMÁNEK Dušan 1972 SoHK mME 2:14:46,2

5 km - Mistrovství ČR - masters 40-44
1. 124 44869 POLANSKÝ Jiří 1978 USK mMD 1:11:13,7

2. 125 44870 POLANSKÝ Vít 1978 USK mMD 1:11:14,1

3. 132 58001 BOREK Michal 1975 SABR mMD 1:25:44,7

4. 136 59901 HUDSON Michael 1974 I.PKO mMD 1:30:14,3

5. 108 38218 DUŠEK Martin 1977 SoHK mMD 1:46:36,8

6. 115 39541 ŠTOLLE Filip 1974 I.PKO mMD 2:16:58,5

5 km - Mistrovství ČR - masters 35-39
1. 46 11869 GROŠEK Luboš 1980 UnBr mMC 1:12:11,3

2. 27 500 DUFEK Martin 1983 KomBr mMC 1:14:01,2

3. 26 485 MAŠLÁŇ Jiří 1983 UnBr mMC 1:19:20,3

5 km - Mistrovství ČR - masters 30-34
1. 11 61872 MAK Chun Kong1986 I.PKO mMB 1:25:30,4
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2. 141 63249 KALA Jiří 1987 SpHoř mMB 1:36:18,8

x 35 3148 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho mMB DNS

5 km - Mistrovství ČR - masters 25-29
1. 34 2715 SVATOŇ Karel 1990 PKPří mMA 1:15:57,0

2. 121 44619 SLANINA Michal 1990 FiBr mMA 1:20:49,8

5 km - Mistrovství ČR - ženy ABSOLUTNĚ
1. 61 19712 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr ž 1:02:18,4 120

2. 88 26853 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr žmldky 1:03:48,7 100

3. 20 26390 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl žstdky 1:05:17,4 90

4. 74 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žmldky 1:05:17,9 84

5. 92 27902 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh žmldky 1:05:23,6 80

6. 19 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žstdky 1:05:26,0 76

7. 79 25377 PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs žstdky 1:05:48,7 72

8. 90 27317 SÝKOROVÁ Klára 2001 USK žmldky 1:06:43,7 70

9. 94 28148 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 NepM žMD 1:09:39,4 68

10. 16 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl ž 1:10:50,2 66

11. 50 15596 POLACHOVÁ Tereza 1997 TJZn ž 1:11:16,6 64

12. 71 23502 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr žstdky 1:12:55,5 62

13. 22 29655 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo žmldky 1:12:59,8 60

14. 52 15707 JOSEFOVÁ Dominika 1995 SpSHK ž 1:15:05,3 58

15. 23 32307 MACHÝČKOVÁ Magdalena2002 SlOp žmldky 1:16:04,5 56

16. 85 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl žMD 1:20:23,2 54

17. 32 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žME 1:20:28,4 52

18. 21 28058 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp žmldky 1:20:48,7 50

19. 41 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr žMA 1:20:59,1 48

20. 49 14731 HAŠKOVÁ Lenka 1996 UnBr ž 1:22:43,8 46

21. 99 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh žMG 1:24:00,6 44

22. 28 824 KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr žMD 1:26:16,7 42

23. 91 27713 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo žmldky 1:30:13,9 40

24. 24 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi žMC 1:33:17,9 39

25. 30 1918 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 UnBr žME 1:35:42,7 38

26. 127 50769 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK žMD 1:36:02,0 37

27. 134 58137 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa žMF 1:36:42,8 36

28. 123 44821 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh žMB 1:41:19,8 35

29. 73 24469 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr ž 1:42:38,9 34

30. 102 32851 ČERNOHORSKÁ Magdaléna1999 SlOp žstdky 1:50:43,8 33

31. 103 33005 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO žMD 1:52:59,7 32

32. 116 41447 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr žMC 1:54:34,1 31

33. 133 58012 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 FiBr žMB 1:57:31,8 30

34. 66 21707 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr žMF 2:00:16,3 29

35. 140 63078 ŠIDLOVÁ Marie 1994 PKHa ž 2:05:30,7 28

36. 128 51179 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 PKHa žMD 2:06:12,5 27

37. 57 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO žMCH 2:09:58,6 26

38. 110 38614 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr žMG 2:21:48,9 25

39. 100 31185 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO žMH 3:16:24,4 24

x 101 31186 JUŘENOVÁ Alena 1958 I.PKO žMH DNF

5 km - Mistrovství ČR - kadetky
1. 153 30647 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 SpTřb žkad 1:11:19,3 120

2. 161 33250 ČERVENKOVÁ Kateřina 2004 PKPří žkad 1:13:20,6 100

3. 159 33249 ČERVENKOVÁ Denisa 2004 PKPří žkad 1:15:04,0 90

4. 151 30344 SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC žkad 1:15:58,0 84

5. 182 41633 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK žkad 1:18:17,5 80
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6. 152 30345 SEIDLOVÁ Miriam 2003 AkrSC žkad 1:20:03,7 76

7. 186 36664 KRUMLOVÁ Alžběta 2004 JiDo žkad 1:20:28,7 72

8. 169 35282 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr žkad 1:21:44,2 70

9. 142 23990 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 KomBr žkad 1:21:44,7 68

10. 168 34743 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo žkad 1:24:22,8 66

11. 175 36699 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr žkad 1:27:26,6 64

12. 177 37680 NĚMČANSKÁ Barbora 2003 SlOp žkad 1:27:48,2 62

13. 172 36577 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo žkad 1:29:25,1 60

14. 154 31750 KŮROVÁ Anna 2004 OSPHo žkad 1:29:42,6 58

15. 179 39214 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá žkad 1:29:48,9 56

16. 181 41508 LHOTÁKOVÁ Eliška 2004 SpHoř žkad 1:32:34,3 54

17. 157 32546 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa žkad 1:33:06,5 52

x 173 36689 VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 JiDo žkad DNF

x 176 37466 HELTOVÁ Alexandra 2003 RPl žkad DNS

5 km - Mistrovství ČR - kadetky 2004
1. 161 33250 ČERVENKOVÁ Kateřina 2004 PKPří žkad 1:13:20,6

2. 159 33249 ČERVENKOVÁ Denisa 2004 PKPří žkad 1:15:04,0

3. 182 41633 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK žkad 1:18:17,5

4. 186 36664 KRUMLOVÁ Alžběta 2004 JiDo žkad 1:20:28,7

5. 169 35282 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr žkad 1:21:44,2

6. 168 34743 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo žkad 1:24:22,8

7. 175 36699 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr žkad 1:27:26,6

8. 172 36577 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo žkad 1:29:25,1

9. 154 31750 KŮROVÁ Anna 2004 OSPHo žkad 1:29:42,6

10. 179 39214 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá žkad 1:29:48,9

11. 181 41508 LHOTÁKOVÁ Eliška 2004 SpHoř žkad 1:32:34,3

x 173 36689 VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 JiDo žkad DNF

5 km - Mistrovství ČR - kadetky 2003
1. 153 30647 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 SpTřb žkad 1:11:19,3

2. 151 30344 SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC žkad 1:15:58,0

3. 152 30345 SEIDLOVÁ Miriam 2003 AkrSC žkad 1:20:03,7

4. 142 23990 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 KomBr žkad 1:21:44,7

5. 177 37680 NĚMČANSKÁ Barbora 2003 SlOp žkad 1:27:48,2

6. 157 32546 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa žkad 1:33:06,5

x 176 37466 HELTOVÁ Alexandra 2003 RPl žkad DNS

5 km - Mistrovství ČR - mladší dorostenky
1. 88 26853 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr žmldky 1:03:48,7

2. 74 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žmldky 1:05:17,9

3. 92 27902 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh žmldky 1:05:23,6

4. 90 27317 SÝKOROVÁ Klára 2001 USK žmldky 1:06:43,7

5. 22 29655 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo žmldky 1:12:59,8

6. 23 32307 MACHÝČKOVÁ Magdalena2002 SlOp žmldky 1:16:04,5

7. 21 28058 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp žmldky 1:20:48,7

8. 91 27713 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo žmldky 1:30:13,9

5 km - Mistrovství ČR - starší dorostenky
1. 20 26390 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl žstdky 1:05:17,4

2. 19 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žstdky 1:05:26,0

3. 79 25377 PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs žstdky 1:05:48,7

4. 71 23502 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr žstdky 1:12:55,5

5. 102 32851 ČERNOHORSKÁ Magdaléna1999 SlOp žstdky 1:50:43,8
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5 km - Mistrovství ČR - masters 65-69
1. 57 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO žMCH 2:09:58,6

5 km - Mistrovství ČR - masters 60-64
1. 100 31185 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO žMH 3:16:24,4

x 101 31186 JUŘENOVÁ Alena 1958 I.PKO žMH DNF

5 km - Mistrovství ČR - masters 55-59
1. 99 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh žMG 1:24:00,6

2. 110 38614 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr žMG 2:21:48,9

5 km - Mistrovství ČR - masters 50-54
1. 134 58137 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa žMF 1:36:42,8

2. 66 21707 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr žMF 2:00:16,3

5 km - Mistrovství ČR - masters 45-49
1. 32 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žME 1:20:28,4

2. 30 1918 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 UnBr žME 1:35:42,7

5 km - Mistrovství ČR - masters 40-44
1. 94 28148 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 NepM žMD 1:09:39,4

2. 85 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl žMD 1:20:23,2

3. 28 824 KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr žMD 1:26:16,7

4. 127 50769 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK žMD 1:36:02,0

5. 103 33005 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO žMD 1:52:59,7

6. 128 51179 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 PKHa žMD 2:06:12,5

5 km - Mistrovství ČR - masters 35-39
1. 24 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi žMC 1:33:17,9

2. 116 41447 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr žMC 1:54:34,1

5 km - Mistrovství ČR - masters 30-34
1. 123 44821 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh žMB 1:41:19,8

2. 133 58012 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 FiBr žMB 1:57:31,8

5 km - Mistrovství ČR - masters 25-29
1. 41 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr žMA 1:20:59,1

5 km - starší žáci ČP
1. 238 45162 TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB mstžci 1:09:52,8 60

2. 206 33308 REISSMÜLLER Tomáš 2005 PKPří mstžci 1:12:06,9 50

3. 225 39131 BRŮNA Jan 2006 PLČB mstžci 1:15:31,3 45

4. 221 38496 BOROVKA Denis 2005 SABR mstžci 1:15:37,8 42

5. 235 42911 RICHTER David 2005 KomBr mstžci 1:18:09,7 40

6. 213 34568 CARDA Jan 2005 Boh mstžci 1:20:25,3 38

7. 239 45290 TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh mstžci 1:22:33,3 36

8. 218 37207 CHÁRA Jakub 2006 Boh mstžci 1:25:34,1 35

9. 229 41569 SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK mstžci 1:26:22,4 34

10. 208 33474 KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo mstžci 1:26:51,3 33

11. 241 45759 VÍTEK Jakub 2006 PKKBr mstžci 1:29:00,0 32

12. 228 41407 ŘEZNÍČEK Václav 2006 ZéHK mstžci 1:32:36,8 31

13. 240 45519 EYBL Václav 2006 Boh mstžci 1:34:01,9 30

14. 230 41613 VOKOUN Roman 2005 SOPKo mstžci 1:36:38,7 29
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15. 234 42523 KRKOŠKA David 2005 PKKBr mstžci 1:41:28,8 28

16. 214 34635 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 Boh mstžci 1:42:38,4 27

17. 223 38576 ŠIMSA Radek 2006 Boh mstžci 1:44:40,8 26

18. 222 38575 ŠIMSA Ondřej 2006 Boh mstžci 1:44:54,5 25

x 220 38310 BŘINČIL Mirek 2006 SOPKo mstžci DNS

5 km - starší žákyně ČP
1. 209 33518 OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo žstžky 1:13:24,3 60

2. 215 34721 BARTOŠOVÁ Denisa 2005 SKS žstžky 1:13:34,7 50

3. 202 31313 SÝKOROVÁ Tereza Anna2006 Boh žstžky 1:17:13,2 45

4. 205 33243 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl žstžky 1:20:54,2 42

5. 226 41190 RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK žstžky 1:21:21,8 40

6. 201 29909 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM žstžky 1:21:57,7 38

7. 237 43662 KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK žstžky 1:22:43,6 36

8. 224 38578 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo žstžky 1:24:42,8 35

9. 212 34115 ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK žstžky 1:26:17,9 34

10. 217 36462 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK žstžky 1:27:09,7 33

11. 203 32804 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa žstžky 1:29:40,2 32

12. 233 42494 DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř žstžky 1:30:38,8 31

13. 219 37833 HRDINOVÁ Natálie 2005 NePK žstžky 1:31:33,7 30

14. 204 33056 HORNOFOVÁ Jitka 2005 SABR žstžky 1:32:10,6 29

15. 81 46073 HRUŠKOVÁ Anna 2006 KSPKl žstžky 1:33:46,0 28

16. 216 35895 MACHOLDOVÁ Markéta 2006 TJTá žstžky 1:33:47,2 27

17. 242 46006 DIAN Karolina 2006 PKHa žstžky 1:33:58,9 26

18. 232 42492 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr žstžky 1:37:22,5 25

19. 207 33420 HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 SOPKo žstžky 1:42:25,3 24
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1 km mladší žákyně
1. 267 45699 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK 16:50,3 10

2. 257 41629 HRDINOVÁ Elen 2007 NePK 18:43,7 8

3. 273 50792 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 OSPHo 19:09,1 6

4. 298 51404 NELIBOVÁ Karolína Emma 2007 LoBe 19:32,9 5

5. 271 46226 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb 19:49,1 4,5

6. 258 41634 KOTTOVÁ Karolína 2008 NePK 20:29,8 4

7. 266 45351 SALAJKOVÁ Mariana 2007 NePK 20:45,0 3,5

8. 264 44060 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr 23:59,1 3

1 km mladší žáci
1. 253 39219 SMAŽÍK Tobiáš 2007 PLČB 16:54,7 10

2. 254 40306 JANEČEK Marek 2007 JiDo 17:10,0 8

3. 270 46003 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa 18:23,0 6

4. 256 41406 ŘEZNÍČEK Josef 2008 ZéHK 18:34,0 5

5. 279 58235 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo 19:05,4 4,5

6. 274 51406 NOVÁK Matyáš 2008 NePK 20:30,8 4

7. 272 49935 LHOTÁK Jakub 2007 SpHoř 22:09,9 3,5

8. 265 45172 VAĽKO Jakub 2008 NePK 27:13,0 3

1 km starší žákyně
1. 236 43513 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 16:52,7 10

2. 260 43044 DOLEŽALOVÁ Lara 2006 SpTřb 16:55,7 8

3. 233 42494 DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř 17:04,0 6

4. 248 31241 HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl 17:08,6 5

5. 261 43512 NICHANI Ema 2005 NePK 17:16,5 4,5

6. 249 34605 KREJČÍKOVÁ Mariana 2006 Boh 17:21,0 4

7. 268 45916 DVOŘÁKOVÁ Jitka 2006 OSPHo 19:12,8 3,5

1 km starší žáci
1. 218 37207 CHÁRA Jakub 2006 Boh 15:43,7 10

2. 231 41672 SYSEL Marek 2005 NePK 16:27,4 8

3. 262 43521 VESELSKÝ Vojtěch 2006 NePK 17:29,6 6

4. 280 58677 PROKŠ Michal 2005 SlOp 17:48,7 5

5. 234 42523 KRKOŠKA David 2005 PKKBr 19:56,5 4,5

1 km kadetky
1. 153 30647 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 SpTřb 14:11,9 10

2. 252 38590 HORVÁTOVÁ Anna 2004 SlPl 15:41,9 8

3. 181 41508 LHOTÁKOVÁ Eliška 2004 SpHoř 16:33,7 10

4. 269 45991 DOLANSKÁ Johana 2004 NePK 16:34,9 8

1 km kadeti
1. 247 31230 SABO Jiří 2004 LoBe 15:10,5 10

2. 156 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe 15:13,6 8

3. 290 59922 SLEZÁK Jakub 2003 OSPHo 15:37,8 10

4. 281 HOJDA Patrik 2004 nereg 23:13,3

1 km ženy
1. 16 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 14:02,3 10

2. 52 15707 JOSEFOVÁ Dominika 1995 SpSHK 14:27,1 8

3. 244 6101 MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh 15:05,2 6

4. 99 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 16:12,6 5

5. 24 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi 17:31,3 4
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6. 257 41629 HRDINOVÁ Elen 2007 NePK 18:43,7 3,5

7. 273 50792 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 OSPHo 19:09,1 3

8. 298 51404 NELIBOVÁ Karolína Emma 2007 LoBe 19:32,9 2,8

9. 271 46226 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb 19:49,1 2,6

10. 258 41634 KOTTOVÁ Karolína 2008 NePK 20:29,8 2,4

11. 266 45351 SALAJKOVÁ Mariana 2007 NePK 20:45,0 2,2

12. 299 ŠVAŘÍČKOVÁ Gabriela 1974 nereg 23:18,7

13. 264 44060 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr 23:59,1 2

14. 278 58140 KOHNOVÁ Romana 1973 PKHa 24:24,6 1,9

15. 57 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO 24:52,6 1,8

16. 300 HLAVÁČOVÁ Jitka 1964 nereg 27:30,0

17. 259 42077 KUŘINOVÁ Jana 1961 SoHK 36:25,7 1,7

1 km muži
1. 95 28369 VAŠATA Michal 2002 PKKBr 13:26,4 10

2. 245 16969 HRABAČKA Martin 1997 SlPl 14:28,5 8

3. 251 34671 BUDIL Martin 1998 USK 15:19,8 6

4. 333 DELMOTTE Luc 1992 nereg 15:50,5

5. 277 57653 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB 16:18,7 5

6. 243 374 HORVÁT Petr 1973 PKZá 16:43,7 4,5

7. 68 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 17:30,0 4

8. 136 59901 HUDSON Michael 1974 I.PKO 18:10,7 3,5

9. 275 52368 KOCHWASSER David 1996 PKZá 19:16,3 3

10. 60 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 19:36,1 2,8

11. 145 49504 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 22:21,2 2,6

12. 246 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 23:08,3 2,4

13. 0 214 SRB Jan 1976 Boh 23:58,1 2,2

x 70 ZIENTEK Albert 2001 nereg DNF
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4x1,25km Mistrovství ČR štafet - OPEN
1. Bohemians Praha A O Boh 15 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 14:44,4 120

92 PLESKOTOVÁ Julie 2002 31:54,8
72 ŠTĚRBA Vojislav 2001 47:50,6
1 KOZUBEK Matěj 1996 1:03:32,4

2. Kometa Brno A O KomBr 61 BENEŠOVÁ Alena 1998 14:35,0 100

130 PECIAR Tomáš 2002 31:45,2
88 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 48:48,4
2 INGEDULD Vít 1994 1:05:49,3

3. PK Slávia VŠ Plzeň O d SlPl 146 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 15:23,5 90

20 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 33:15,1
74 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 51:42,5
62 ŠEBESTA David 1999 1:09:43,7

4. USK Praha O d USK 7 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 14:44,9 84

77 SLABOCH Matěj 2001 31:53,0
150 PŮLPÁNOVÁ Alžběta 2001 51:56,1
90 SÝKOROVÁ Klára 2001 1:11:06,9

5. SOP Kolín A O d SOPKo 9 SUK Maxim 2002 16:12,1 80

192 JURČÍKOVÁ Kristýna 2003 36:19,0
22 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 55:54,7

148 HUMLÍČEK Jakub 2003 1:14:39,5
6. Kometa Brno B O KomBr 166 MÁŠA Matěj 2004 16:47,5 76

18 ŠŤASTNÁ Petra 1997 35:00,4
142 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 56:40,8
164 PERINGER Marek 2003 1:16:08,5

7. Neratovický PK A O d NePK 78 KOUBA Alois 1999 16:11,0 72

182 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 36:24,7
69 SVOBODA Jan 2000 55:56,2

269 DOLANSKÁ Johana 2004 1:19:16,1
8. Kometa Brno C O KomBr 27 DUFEK Martin 1983 17:02,9 70

169 BAŘINOVÁ Adéla 2004 38:05,9
42 ŘÍHA Jakub 1994 57:33,7

175 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 1:19:19,1
9. PK krokodýl Brno O PKKBr 71 KYSELOVÁ Michaela 1999 16:51,9 68

95 VAŠATA Michal 2002 35:36,0
232 VINTROVÁ Zuzana 2005 59:37,2
144 SKALNÍK Marek 2003 1:20:04,5

10. Univerzita Brno A O 160 UnBr 46 GROŠEK Luboš 1980 16:55,2 66

32 GILÍKOVÁ Helena 1972 38:19,9
28 KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 1:01:26,9
26 MAŠLÁŇ Jiří 1983 1:22:58,2

11. Univerzita Brno B O UnBr 48 VEŠKRNA Tomáš 1995 16:43,2 64

49 HAŠKOVÁ Lenka 1996 38:17,8
30 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 1:04:14,4
54 MAXA Ondřej 1996 1:25:54,8

12. SOP Kolín B O ž SOPKo 207 HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 22:51,9 62

208 KVAČEK Tomáš 2005 44:40,4
230 VOKOUN Roman 2005 1:09:39,8
209 OLIVOVÁ Viktorie 2005 1:29:36,8

13. OSP Hodonín A O d OSPHo 168 HASILOVÁ Monika 2004 18:56,8 60

172 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 42:31,1
98 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 1:07:43,9

290 SLEZÁK Jakub 2003 1:29:38,7
14. Neratovický PK B O NePK 106 ŽALUDEK Ondřej 2002 16:59,5 58

171 VAĽKO Marek 2004 38:04,0
257 HRDINOVÁ Elen 2007 1:04:57,2
261 NICHANI Ema 2005 1:29:39,7

15. Slezan Opava O SlOp 55 WOLF Luděk 1995 20:10,3 56

102 ČERNOHORSKÁ Magdaléna 1999 48:42,8
177 NĚMČANSKÁ Barbora 2003 1:11:51,7
58 WOLF Štěpán 1998 1:33:44,0

16. PK Havířov C O 160 PKHa 126 TESLÍK David 1969 18:43,6 54

134 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 44:54,1
287 PELIKÁNOVÁ Monika 1977 1:13:39,0
195 MIK Pavel 1971 1:36:04,1
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17. FIDES Brno E O FiBr 43 KOČAŘ Jakub 1994 14:41,0 52

80 SMISITEL Ondřej 1994 37:48,0
133 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 1:08:11,6
66 BENEŠOVÁ Václava 1967 1:40:56,4

18. PK Havířov A O ž PKHa 242 DIAN Karolina 2006 21:44,2 50

270 BOJCEŇUK Jakub 2007 48:38,9
138 TESLÍK Maxim 2005 1:18:17,2
203 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 1:42:58,0

19. FIDES Brno D O 100 FiBr 41 OKURKOVÁ Magda 1991 19:16,9 48

121 SLANINA Michal 1990 40:52,7
116 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 1:12:49,2
109 JANČÍK Mojmír 1963 1:43:30,0

20. PK Havířov B O PKHa 118 MIK Daniel 1997 18:52,2 46

140 ŠIDLOVÁ Marie 1994 51:18,1
137 BOJCEŇUK Michal 1973 1:25:59,4
157 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 1:48:40,0

21. FIDES Brno C O 240 FiBr 285 MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 27:52,1 44

227 PAVÉZKOVÁ Helena 1958 1:03:28,7
39 MIHOLA Petr 1961 1:36:43,1
36 SUCHOPA Radomír 1956 2:06:24,5

22. I.PKO Praha A O 160 I.PKO 100 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 43:26,2 42

136 HUDSON Michael 1974 1:12:12,7
11 MAK Chun Kong 1986 1:36:21,0

103 VACHTOVÁ Jitka 1975 RVR
23. FIDES Brno B O 240 FiBr 211 MAREK Ivan 1955 30:01,9 40

255 MAŠOVÁ Jarmila 1959 1:04:28,7
180 NOWAKOVÁ Lenka 1962 1:38:26,2
155 MATUŠTÍK Svatopluk 1956 RVR

24. Sokol Hradec Králové O 160 SoHK 246 KUŘINA Jiří 1960 30:00,4 39

259 KUŘINOVÁ Lenka 1984 1:12:19,7
112 WEISS Josef 1954 1:50:32,5
113 WEISSOVÁ Eleonora 1953 RVR

25. FIDES Brno A O 240 FiBr 184 HANUŠ Bedřich 1942 30:52,1 38

110 MARKOVÁ Helena 1963 1:13:08,9
185 FIALOVÁ Vladimíra 1947 1:56:00,5
119 ZEZULA František 1965 RVR

26. I.PKO Praha B O 240 I.PKO 276 KRCHOVÁ Irena 1962 42:42,6 37

29 KOSAŘ František 1948 1:24:43,8
145 ZEMAN Jaroslav 1967 2:00:39,2
57 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 RVR

MS Bohemians Praha B ž Boh 202 SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 17:57,4
213 CARDA Jan 2005 37:55,7
218 CHÁRA Jakub 2006 1:02:09,5
239 TIKOVSKÝ Denis 2005 1:23:02,3

MS Neratovický PK C ž NePK 217 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 19:50,0
219 HRDINOVÁ Natálie 2005 42:31,6
236 PUMANNOVÁ Anna 2006 1:07:58,2
231 SYSEL Marek 2005 1:31:47,5

MS Swim Academy BoRa O SABR 221 BOROVKA Denis 2005 18:48,9
204 HORNOFOVÁ Jitka 2005 42:09,6
132 BOREK Michal 1975 1:05:42,2
105 BOROVKA Radek 1973 1:34:12,6

MS OSP Hodonín B ž OSPHo 224 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 20:57,9
273 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 48:45,8
279 MÍFEK Zdeněk 2007 1:17:40,3
268 DVOŘÁKOVÁ Jitka 2006 1:47:01,0

MS Neratovický PK D ž NePK 262 VESELSKÝ Vojtěch 2006 21:14,3
258 KOTTOVÁ Karolína 2008 51:29,4
265 VAĽKO Jakub 2008 1:27:28,1
274 NOVÁK Matyáš 2008 2:02:04,4
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4x1,25km Mistrovství ČR štafet - žactvo
1. Bohemians Praha B ž Boh 1:23:02,3
2. SOP Kolín B O ž SOPKo 1:29:36,8
3. Neratovický PK C ž NePK 1:31:47,5
4. PK Havířov A O ž PKHa 1:42:58,0
5. OSP Hodonín B ž OSPHo 1:47:01,0
6. Neratovický PK D ž NePK 2:02:04,4

4x1,25km Mistrovství ČR štafet - dorost
1. PK Slávia VŠ Plzeň O d SlPl 1:09:43,7
2. USK Praha O d USK 1:11:06,9
3. SOP Kolín A O d SOPKo 1:14:39,5
4. Neratovický PK A O d NePK 1:19:16,1
5. OSP Hodonín A O d OSPHo 1:29:38,7

4x1,25km Mistrovství ČR štafet - masters 100-159
1. FIDES Brno D O 100 FiBr 1:43:30,0

4x1,25km Mistrovství ČR štafet - masters 160-239
1. Univerzita Brno A O 160 UnBr 1:22:58,2
2. PK Havířov C O 160 PKHa 1:36:04,1
3. I.PKO Praha A O 160 I.PKO RVR
4. Sokol Hradec Králové O 160 SoHK RVR

4x1,25km Mistrovství ČR štafet - masters 240+
1. FIDES Brno C O 240 FiBr 2:06:24,5
2. FIDES Brno B O 240 FiBr RVR
3. FIDES Brno A O 240 FiBr RVR
4. I.PKO Praha B O 240 I.PKO RVR
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35. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2018

Račice

25.- 26. 8. 2018

20km Mistrovství ČR - ženy
2500 5000 7500 10000 12500 15000 17500 20000

1. 15 11617 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 Boh :30:53,2 1:06:00,0 1:41:22,7 2:17:07,6 2:53:07,6 3:30:17,8 4:07:01,2 4:42:37,4 430

2. 20 26390 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl :30:54,9 1:06:03,2 1:41:24,5 2:17:09,4 2:53:09,7 3:30:20,0 4:07:03,4 4:42:38,3 380

3. 19 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl :30:56,0 1:06:06,9 1:41:27,2 2:17:11,0 2:53:12,5 3:30:22,4 4:07:05,1 4:42:39,8 350

4. 18 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr :31:00,0 1:05:58,7 1:41:33,9 2:17:28,1 2:54:51,1 3:33:03,4 4:12:51,6 4:54:52,9 330

5. 16 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl :32:06,5 1:09:44,9 1:48:25,0 2:29:45,0 3:12:14,6 3:55:26,2 4:39:11,5 5:22:42,9 310

6. 22 29655 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo :39:01,8 1:25:37,3 2:11:36,7 2:58:41,5 3:42:41,3 4:30:21,4 5:21:01,5 6:09:43,5 294

7. 23 32307 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp :39:00,8 1:25:32,4 2:11:35,2 2:58:38,7 3:42:39,8 4:30:17,4 5:20:58,7 6:09:52,2 280

8. 21 28058 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp :38:59,2 1:25:39,1 2:11:39,1 2:58:48,6 3:44:30,2 4:34:15,3 5:25:10,6 6:13:49,7 270

9. 25 41405 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO :42:33,2 1:30:37,2 2:18:47,9 3:07:38,1 3:57:30,5 4:48:29,9 5:40:40,5 6:33:30,4 260

x 24 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi :42:42,7 1:31:06,8 2:19:52,2 3:11:06,1 4:03:46,6 4:57:28,8 5:57:48,8 DNF

20km Mistrovství ČR - starší dorostenky
1. 20 26390 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl :30:54,9 1:06:03,2 1:41:24,5 2:17:09,4 2:53:09,7 3:30:20,0 4:07:03,4 4:42:38,3

2. 19 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl :30:56,0 1:06:06,9 1:41:27,2 2:17:11,0 2:53:12,5 3:30:22,4 4:07:05,1 4:42:39,8

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenky
1. 22 29655 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo :39:01,8 1:25:37,3 2:11:36,7 2:58:41,5 3:42:41,3 4:30:21,4 5:21:01,5 6:09:43,5

2. 23 32307 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp :39:00,8 1:25:32,4 2:11:35,2 2:58:38,7 3:42:39,8 4:30:17,4 5:20:58,7 6:09:52,2

3. 21 28058 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp :38:59,2 1:25:39,1 2:11:39,1 2:58:48,6 3:44:30,2 4:34:15,3 5:25:10,6 6:13:49,7

20km Mistrovství ČR - ženy masters A
1. 25 41405 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO :42:33,2 1:30:37,2 2:18:47,9 3:07:38,1 3:57:30,5 4:48:29,9 5:40:40,5 6:33:30,4

20km Mistrovství ČR - ženy masters C
x 24 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi :42:42,7 1:31:06,8 2:19:52,2 3:11:06,1 4:03:46,6 4:57:28,8 5:57:48,8 DNF

20km Mistrovství ČR - muži
2500 5000 7500 10000 12500 15000 17500 20000

1. 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh :28:47,0 1:00:39,4 1:31:29,3 2:02:02,9 2:33:23,5 3:05:09,7 3:36:41,2 4:08:25,3 430

2. 2 8235 INGEDULD Vít 1994 KomBr :28:48,4 1:00:41,2 1:31:30,6 2:02:04,4 2:33:27,9 3:05:12,7 3:36:52,0 4:09:50,1 380

3. 4 24659 STRAKA Martin 2000 DuP :28:54,5 1:00:47,4 1:33:05,5 2:06:32,6 2:41:03,6 3:15:51,5 3:49:43,0 4:23:59,1 350

4. 7 27108 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK :28:50,8 1:00:43,7 1:33:08,8 2:06:35,5 2:41:11,9 3:15:54,3 3:49:45,1 4:23:59,7 330
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35. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2018

Račice

25.- 26. 8. 2018

5. 8 27480 LAJČUK Leonard 2000 Boh :31:03,0 1:06:09,2 1:41:44,0 2:17:26,0 2:54:56,8 3:33:14,4 4:13:40,5 4:55:37,1 310

6. 11 61872 MAK Chun Kong 1986 I.PKO :40:50,6 1:26:06,5 2:11:26,3 2:57:16,4 3:43:49,3 4:31:08,2 5:19:44,0 6:04:43,6 294

x 10 30146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP :38:56,0 1:21:56,0 2:05:42,5 2:51:28,1 3:37:18,9 4:26:37,1 DNF

x 3 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh :28:53,1 1:00:46,0 1:33:02,9 2:06:38,2 2:41:08,3 3:15:49,4 DNF

20km Mistrovství ČR - starší dorostenci
1. 4 24659 STRAKA Martin 2000 DuP :28:54,5 1:00:47,4 1:33:05,5 2:06:32,6 2:41:03,6 3:15:51,5 3:49:43,0 4:23:59,1

2. 8 27480 LAJČUK Leonard 2000 Boh :31:03,0 1:06:09,2 1:41:44,0 2:17:26,0 2:54:56,8 3:33:14,4 4:13:40,5 4:55:37,1

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenci
1. 7 27108 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK :28:50,8 1:00:43,7 1:33:08,8 2:06:35,5 2:41:11,9 3:15:54,3 3:49:45,1 4:23:59,7

20km Mistrovství ČR - muži masters B
1. 11 61872 MAK Chun Kong 1986 I.PKO :40:50,6 1:26:06,5 2:11:26,3 2:57:16,4 3:43:49,3 4:31:08,2 5:19:44,0 6:04:43,6

20km Mistrovství ČR - muži masters E
x 10 30146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP :38:56,0 1:21:56,0 2:05:42,5 2:51:28,1 3:37:18,9 4:26:37,1 DNF
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35. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2018

Račice

25.- 26. 8. 2018

10km ženy - Český pohár
2500 5000 7500 10000

1. 88 26853 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr :29:26,6 1:02:44,2 1:36:44,0 2:11:07,0 110

2. 79 25377 PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs :30:56,7 1:05:51,0 1:41:32,3 2:16:29,6 90

3. 92 27902 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh :30:51,9 1:05:57,1 1:41:29,7 2:16:34,4 80

4. 74 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl :30:47,3 1:05:53,9 1:41:50,3 2:17:15,2 75

5. 99 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh :38:51,2 1:21:06,5 2:04:03,0 2:47:25,0 72

6. 194 30657 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh :37:38,9 1:19:54,0 2:03:21,9 2:52:40,5 70

7. 191 24454 HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF :40:10,3 1:25:17,9 2:10:58,8 2:57:12,9 68

8. 188 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SlPl :42:38,8 1:30:44,2 2:17:36,8 3:05:15,4 66

9. 73 24469 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr :44:25,1 1:38:52,4 2:34:24,4 3:33:06,6 64

10. 189 21849 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř :48:13,7 1:44:10,8 2:41:56,9 3:40:37,1 62

11. 133 58012 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 FiBr :54:50,0 1:59:48,0 3:07:09,2 4:15:21,6 60

12. 116 41447 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr 1:00:18,0 2:05:23,8 3:13:36,0 4:24:24,5 58

13. 57 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO 1:00:35,2 2:08:17,7 3:19:27,0 4:29:53,1 56

10km kadetky - Český pohár
2500 5000 7500 10000

1. 161 33250 ČERVENKOVÁ Kateřina 2004 PKPří :33:50,5 1:12:26,6 1:51:03,3 2:29:40,4 110

2. 159 33249 ČERVENKOVÁ Denisa 2004 PKPří :35:35,8 1:15:33,1 1:57:15,1 2:37:55,5 90

3. 151 30344 SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC :36:43,5 1:16:45,7 1:58:41,2 2:41:19,0 80

4. 182 41633 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK :36:45,9 1:17:31,1 2:00:35,5 2:43:10,8 75

5. 157 32546 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa :37:49,1 1:19:46,1 2:02:30,6 2:47:17,9 72

6. 193 29810 MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá :37:53,4 1:22:32,4 2:11:21,0 2:58:29,8 70

7. 175 36699 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr :41:17,4 1:28:41,5 2:15:08,5 2:58:33,0 68

8. 177 37680 NĚMČANSKÁ Barbora 2003 SlOp :39:03,9 1:24:55,0 2:13:10,6 3:02:14,2 66

9. 179 39214 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá :41:13,3 1:28:46,9 2:15:19,1 3:02:29,4 64

10. 169 35282 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr :39:29,2 1:26:36,1 2:17:45,3 3:06:40,0 62

11. 172 36577 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo :42:53,9 1:31:03,4 2:20:54,7 3:11:08,3 60

10km muži - Český pohár
2500 5000 7500 10000

1. 72 24368 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh :28:17,9 :59:46,3 1:31:23,2 2:01:51,4 110

2. 62 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl :28:32,2 :59:49,4 1:31:35,4 2:04:49,2 90

3. 87 26778 JUNA Tomáš 2001 TJKr :30:45,4 1:05:40,6 1:40:07,4 2:15:53,1 80

4. 78 25225 KOUBA Alois 1999 NePK :33:50,5 1:12:20,3 1:49:53,5 2:27:04,8 75

5. 95 28369 VAŠATA Michal 2002 PKKBr :31:06,3 1:07:27,3 1:48:00,3 2:29:27,5 72

6. 17 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh :33:58,2 1:12:32,6 1:51:11,9 2:31:28,3 70

7. 65 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP :35:11,1 1:14:36,4 1:54:39,5 2:34:56,9 68

8. 118 41467 MIK Daniel 1997 PKHa :37:41,0 1:19:43,9 2:02:23,2 2:45:59,7 66

9. 96 29182 JUNA Radomír 1971 TJKr :37:24,2 1:19:55,7 2:02:20,3 2:46:22,0 64

10. 12 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh :39:19,3 1:22:43,2 2:07:05,5 2:52:37,3 62

11. 126 45168 TESLÍK David 1969 PKHa :38:45,6 1:21:54,4 2:08:20,1 2:56:43,5 60

12. 121 44619 SLANINA Michal 1990 FiBr :38:59,2 1:20:30,1 2:07:38,1 2:57:08,4 58

13. 58 17132 WOLF Štěpán 1998 SlOp :38:49,7 1:21:57,6 2:08:56,7 2:58:55,8 56

14. 195 32543 MIK Pavel 1971 PKHa :38:58,6 1:21:51,1 2:09:54,0 2:58:56,5 55

15. 196 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO :42:19,2 1:30:01,5 2:20:01,5 3:10:35,1 54

16. 80 25501 SMISITEL Ondřej 1994 FiBr :42:46,5 1:32:45,8 2:23:23,3 3:15:51,0 53

17. 141 63249 KALA Jiří 1987 SpHoř :43:35,5 1:34:55,6 2:28:01,9 3:20:50,9 52

18. 199 45286 TEPLÝ Ondřej 1978 I.PKO :41:58,6 1:31:17,6 2:24:45,8 3:22:08,7 51

19. 136 59901 HUDSON Michael 1974 I.PKO :44:53,2 1:38:50,2 2:36:14,3 3:37:49,8 50

20. 68 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP :47:53,1 1:44:00,2 2:42:05,6 3:40:02,0 49

21. 60 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP :50:13,4 1:48:29,8 2:48:55,2 3:49:34,5 48

22. 145 49504 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 1:02:49,4 2:18:37,1 3:38:33,3 5:01:47,1 47

23. 197 39541 ŠTOLLE Filip 1974 I.PKO 1:18:25,6 2:47:48,4 4:17:31,2 5:52:28,6 46

24. 122 44792 KRÁL Josef 1962 Haná 1:18:43,8 2:47:42,0 4:23:26,5 6:02:31,2 45

x 9 27710 SUK Maxim 2002 SOPKo :30:40,7 1:06:08,1 1:46:49,8 DNF

www.plavani.info



35. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2018

Račice

25.- 26. 8. 2018

10km kadeti - Český pohár
2500 5000 7500 10000

1. 156 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe :30:43,0 1:05:24,6 1:39:45,0 2:16:09,8 110

2. 148 29650 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo :31:01,7 1:06:05,2 1:42:03,8 2:19:32,7 90

3. 146 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl :30:45,6 1:05:28,5 1:43:17,8 2:24:04,3 80

4. 143 26344 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB :32:19,9 1:09:41,5 1:47:24,2 2:24:17,6 75

5. 166 34463 MÁŠA Matěj 2004 KomBr :33:45,8 1:12:31,0 1:51:07,2 2:31:41,1 72

6. 144 26590 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr :35:48,3 1:15:10,3 1:56:37,7 2:41:07,0 70

7. 171 35765 VAĽKO Marek 2004 NePK :36:48,6 1:19:50,2 2:02:28,6 2:42:57,3 68

8. 178 38961 HALVA Marek 2004 PKKBr :37:31,3 1:19:38,0 2:02:14,6 2:47:31,9 66

9. 162 33262 HALTMAR Jiří 2003 SjBr :35:43,7 1:17:47,2 2:03:03,0 2:50:28,3 64
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35. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2018

Račice

25.- 26. 8. 2018

3km mladší žákyně - Český pohár
1. 267 45699 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK :53:09,1 30

2. 257 41629 HRDINOVÁ Elen 2007 NePK :58:08,0 25

3. 273 50792 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 OSPHo :59:50,9 20

4. 286 44543 HOŠKOVÁ Kateřina 2002 PLAF 1:01:44,2 18

5. 271 46226 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb 1:05:18,6 17

6. 258 41634 KOTTOVÁ Karolína 2008 NePK 1:09:08,5 16

7. 266 45351 SALAJKOVÁ Mariana 2007 NePK 1:09:39,6 15

8. 264 44060 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr 1:17:44,2 14

3km mladší žáci - Český pohár
1. 289 54413 HAJŠMAN Petr 2007 RPl :50:53,1 30

2. 253 39219 SMAŽÍK Tobiáš 2007 PLČB :51:26,4 25

3. 270 46003 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa :57:38,9 20

4. 256 41406 ŘEZNÍČEK Josef 2008 ZéHK 1:01:37,7 18

5. 279 58235 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo 1:03:49,1 17

6. 274 51406 NOVÁK Matyáš 2008 NePK 1:08:45,5 16

x 265 45172 VAĽKO Jakub 2008 NePK DNF  

3km starší žákyně - Český pohár
1. 209 33518 OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo :43:51,8 30

2. 226 41190 RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK :46:35,9 25

3. 237 43662 KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK :47:24,8 20

4. 224 38578 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo :47:32,8 18

5. 288 51377 CAHOVÁ Kateřina 2005 SpTřb :48:40,0 17

6. 212 34115 ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK :48:41,1 16

7. 203 32804 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa :49:18,8 15

8. 219 37833 HRDINOVÁ Natálie 2005 NePK :49:23,5 14

9. 217 36462 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK :49:33,9 13

10. 81 46073 HRUŠKOVÁ Anna 2006 KSPKl :52:18,0 12

11. 242 46006 DIAN Karolina 2006 PKHa :52:29,1 11

12. 232 42492 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr :53:12,1 10

13. 261 43512 NICHANI Ema 2005 NePK :53:17,1 9,5

14. 216 35895 MACHOLDOVÁ Markéta 2006 TJTá :54:43,2 9

15. 236 43513 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK :55:54,0 8,5

16. 207 33420 HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 SOPKo :56:00,9 8

17. 248 31241 HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl :56:24,9 7,5

18. 268 45916 DVOŘÁKOVÁ Jitka 2006 OSPHo 1:07:05,3 7

3km starší žáci - Český pohár
1. 238 45162 TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB :40:45,1 30

2. 239 45290 TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh :44:24,1 25

3. 225 39131 BRŮNA Jan 2006 PLČB :45:52,9 20

4. 213 34568 CARDA Jan 2005 Boh :46:08,0 18

5. 235 42911 RICHTER David 2005 KomBr :46:34,9 17

6. 218 37207 CHÁRA Jakub 2006 Boh :47:22,8 16

7. 228 41407 ŘEZNÍČEK Václav 2006 ZéHK :47:23,8 15

8. 231 41672 SYSEL Marek 2005 NePK :52:23,4 14

9. 262 43521 VESELSKÝ Vojtěch 2006 NePK :53:10,6 13

10. 229 41569 SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK :53:32,6 12

11. 223 38576 ŠIMSA Radek 2006 Boh :55:31,7 11

12. 222 38575 ŠIMSA Ondřej 2006 Boh :55:44,9 10

13. 280 58677 PROKŠ Michal 2005 SlOp :59:54,4 9,5
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Račice

25.- 26. 8. 2018

3km kadetky - Český pohár
1. 283 34643 ZAŇKOVÁ Tereza 2002 Boh :47:22,3 30

2. 168 34743 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo :47:50,4 25

3. 252 38590 HORVÁTOVÁ Anna 2004 SlPl :49:26,9 20

4. 269 45991 DOLANSKÁ Johana 2004 NePK :50:19,2 18

5. 284 42097 BRYXOVÁ Sára 2003 PLČB :50:26,7 17

6. 154 31750 KŮROVÁ Anna 2004 OSPHo :50:57,4 16

3km kadeti - Český pohár
1. 156 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe :41:33,2 30

2. 290 59922 SLEZÁK Jakub 2003 OSPHo :47:49,9 25

3. 247 31230 SABO Jiří 2004 LoBe :48:36,1 20

4. 165 34036 OBDRŽAL Jaroslav 2003 NePK :51:54,8 18

3km ženy - Český pohár
1. 131 15424 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP :43:46,3 30

2. 99 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh :48:43,5 25

3. 127 50769 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK :55:33,7 20

4. 134 58137 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa :56:25,9 18

5. 282 277 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh :56:30,1 17

6. 292 63355 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP :59:40,4 16

7. 287 51310 PELIKÁNOVÁ Monika 1977 PKHa 1:01:38,7 15

8. 128 51179 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 PKHa 1:13:10,2 14

x 102 32851 ČERNOHORSKÁ Magdaléna 1999 SlOp DNS

3km muži - Český pohár
1. 124 44869 POLANSKÝ Jiří 1978 USK :41:31,7 30

2. 125 44870 POLANSKÝ Vít 1978 USK :41:37,0 25

3. 245 16969 HRABAČKA Martin 1997 SlPl :44:16,2 20

4. 42 9422 ŘÍHA Jakub 1994 KomBr :45:51,0 18

5. 291 62926 NÁPRAVNÍK Martin 1971 KVSPa :47:16,9 17

6. 251 34671 BUDIL Martin 1998 USK :49:31,9 16

7. 294 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP :51:25,4 15

8. 295 19976 ČABAN Daniel 1998 SCPAP :51:25,4 14

9. 277 57653 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB :51:29,4 13

10. 98 29356 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo :57:50,1 12

11. 196 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 1:00:07,8 11

12. 297 21592 HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO 1:06:18,7 10

13. 114 18601 PROCHÁZKA Pavel 1965 SpHoř 1:08:53,8 9,5

14. 136 59901 HUDSON Michael 1974 I.PKO 1:11:49,3 9

15. 137 60485 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa 1:13:02,4 8,5

16. 293 26933 HUJER Roman 1968 I.PKO 1:21:25,3 8

x 55 16482 WOLF Luděk 1995 SlOp DNS
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